i- vvaldo notarius sacri palacii scripsij post tradita monasterii . misso eidem domna liertane abbatissay

complevi et dedi una simul cum bonos omines extimatorcs 1 corum

nomina sunt Mauro filius quondam llrsinh et vene

rini filius quondam Martinhseu Leoprandi filio Au

deverti abitatores in ipso loco lsexg quibus omnibus

-- . estimantibus comparuit eorum extimaverunt i quod

Ann. moui i septembrm meliorata rex reciperet ipsa domna herta abbatissa

a parte ipsius monasteriii quam daretj et legibus co

mutacio ipsa et fieri potuisseL ne quibus et pena

nasterii brixtam sanctae .lulzae et johannem de inter se posueruntyut quis ex ipsis aut subceseu-ices

nccchxxxvu

Permutatio bonorum inter liertam abbatissam mo

lseon vel eredes eidem lohanni set de hanc comutacione

c removere quexierintl et non permanserint in ea omnia

qualiter superius legiturg vel si ab unumquemquem

ominem quis co dederunt in integrum. non defen

ln nomine nomini llei et Salvatoris nostri .lhesu saverinty compouant pars parti fidem servandi pena

christi rercius otto imperator augustusa hanno dublas ipsas pecias de terraj sicut pro tempore

imperii ejus neo propicio quinto 1 kalendis septem- fuerint meliorata aut valuerint sub extimacione in

bem indictione tercia decima. comutatio bone fidei consimiles locos. lit pro onore inoneharum nec eis

nositur esse contractumyut vicem emcionis optinead licead ullo tempore nolle quod voluiseh set quod

firmitatem . eodemque nexu oblicant contradantes. ad eis semel factum vel conscriptum est.sub jusju

Placuit itaque et bona convenit voluntatem inter randum inviolabiliter conservare promiserunt cum

domna lierta venerabilis abbatissa monesterio domui stipulacione subnixa unde due cartule comutacionis

Salvatoris et sancte .luliej qui dicitur novoj sita infra ullo tinore scripte sunt.

hanc civitatem lirisia y nec non et lohannes filius Signum i- manibus suprascripto .lohannisjqui hanc

quondam Martinip et est abitator in loco lsexp qui cartulam comutacionis fieri rogavhet qui relecta est.

professo sum ex nacione sua legem vivere romanaa ir blozo judex sacri palaciij qui super ipsis rebus

ut in hei nomine debeant darea sicut a presenti de- d accessit et estimavita ut supra.

derunt ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri co- Signum 1-1- 1- manibus suprascriptorum Mauroni

mutacionis nomine. ln primis dedit ipsa domna herta et venerini . . . . . . . . . . .

abbatissa eidem lohanni peciola una de terra cum Signum i- i- manibus . . . . . .. Sadoni testis

editiciis casarum super abente juris ipsius monasteriiy j- ligo lohannes notarius sacri palacii. scriptor

quibus esse videntur in loco et fundo lsex prope hujus cartule comutacionisj post tradita complevi

mercato publico ipsins locis quod est ipsa peciola et dedi.

de terra per mensura justa tabulas semtemg coerit

ei du mane et muntes Leoprandij da meridie et

sera via. quidem et ad vicem recepit ipsa domna

hei-ta abbatissa a parte ipsius monasterii meliorata

rel-s Sicut lex abet . hoc est pecia una de tenta ara

torta juris ipsius .lohannij quibus esse videntur su

Prascripto loco et fundo lsexj quod est pecia ipsa

de terra arator-ia per mensura justa tabulas duodecimg

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL

celum
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Ann. 1ooo. ts septembris.

Attributio decimarum praediorum episcopatus circa

urbem sitoruml facta a liegin/i-edo episcopo ber

gomensi canonicis s. l/incentiL

Lurrs. cod bipL Pergam.. torir ll. p. diti

lix apographo sue. xn/ in ArclL capiL cath berg.

PmazzL

ln nomine sancte et individue rfrinitatis hum

solita piorum consuetudine in s. vincentii matris

ecclesie choro dominus lleginfredus reverentissimus

episcopus resideret. ut de rectitudine et statu ecclesie

disputaret illa iustum sibi rectumque fore comparuiL

ut ipsius ecclesiep videlicet s. vincentiig canonicorum

necessitatibus subvenireta quatinus per suis delictis

suorumque predecessorum ac subsequentium episco

porum deliberantissime orare potuissent unde icari

tatis cingulo precinctusp ac totius bonitatis studio

preocupatusj de totius sui domuicultilis labore tam

de s. Alexandri vinea quam de Submuri ac Piri vel

hasule et s. Andreey seu palatiiy vineis et cortisa

murgulea braidis omnium a que in civitate vel justa

abitantium quidquid decimum exinde annue hominus

dederit j exceptis illis que in canale ad prepositatum

et ad alias capellas pertinent p dignum prefatis canos

nicis in usum et sumptum tribuere duxi. quapropter

presbyteris ac diaconibus et cuncto clero stantibus

ac residentibusz cum certa parte laicorumque nobi

lium . idem domnus presuli accersitis archipresbytero

et archidiaconoa per pastoralem virgam ad memoriam

et firmitatem futuram retinendamp vice omnium ca

nonicorum investituram illis tribuensj cunctis certi

ficare curavit ilac autem traditionis institutione et

confirmationis expleta. domnus episcopus eximius ob

securitatis firmitatem et memorie longanimitatem Abel

eidem ecclesie cardinis presbytero componendam et

exarandam tradidit. quam paginam ipse presul pre

clarus manu propria exarante roborans sui certifica

tione nominis insignivit heinde vero omnes presbyteri

et diacoues seu subdiaconesa qui videntes auditores

fueruntj propriis manibus roborantes singillatim con

firmaverunt

hatum est hoc anno dominice incarnationis mil

lesimoi pontificatus autem domni reverentissimi lie

ginfredi episcopi quintop xvi kalendis octobrisa in

dictione xmL

1- lleginfredus gratia hei humilis episcopus in hoc

decreto omnia suprascripta corroborans subscripsiL

m a llaec constitutio tnota il Luroj videtur edita in dioecesana

synodo habita in ecclesia s. vincentiil quod . licet vox synodi desit.

satis videtur expressum initio. ubi dicitur episcopum ibi resedisse .

ut de statu et roclitudine ecclesiae disputat-en declaraturque con

sequentibus verbis. presbyteris et diaconibur et cuncto clero stantibm

ac rcsidentibusg et subditurl cum certa parte laicorum nobilium g

laici enim quidam praestantiores hujusmodi synodis. cum de alic

nandis episcopatus proventibus agebaturl interesse consueverant.

lli autem universos cives repraesentabanty quorum assensus ad

eos ritp distrahendos requirebalur n.

cuanmn

a

b

d

tyrio

1- Ardemannus archidiaconus investituram recepi

et interfui.

i- rfheoderulfus diaconus interfui.

1- Meraldus diaconus interfui.

1- llotelarius diaconus interfui.

i Adelardus diaconus subscripsi.

i- ltedaldus diaconus interfui.

i Ardemannus subdiaconus hic fui.

i haibertus subdiaconus subscripsi.

i- Lambertus subdiaconus interfui.

i 1- walpertus subdiaconus interfui.

1- Atto subdiaconus interfui.

i Audaldus subdiaconus interfui.

i- valpertus subdiaconus interfui.

i- lohannes archipresbiter investituram recepi et

interfui. .

1- Paulus presbiter et cimiliarca interfuit

1- Saribaldus presbiter interfui et subscripsi.

i- Leo presbyter et primicerius interfui et sub

scripsi.

Andreas presbiter interfui et subscripsi.

Amelfredus presbiter interfui.

i- Adelbertus presbiter interfui.

1- Leo presbiter interfui.

1- Lampertus presbiter interfui.

Abel hei gratia presbyter per datam licentiam

domni lieginfredi reverentissimi episcopii et consensu

fratrum ut supra i rogatus scripsi.

Actum in eadem ecclesia feliciten

anleob

nccchxxx1x.

Ann. loco. mense octobri

Aluia heo dicata p filia quondam rationis comilis.

donat canonicis cremonensibus hospitale sancti

illic/meiisj conditam a matre sua Pilumela iam

defuncta. nec non bona y quae illi donaverat

fadzlo pater cjus.

lix cod olim can A. bnAsonL

ltosotorrL

ln nomine homini hei eterni. Anni ab incarna

tione homini nostri lhesu christi mileximo1 mense

hoctubri . indicione decimaquarta. hgo in hei no

mine Aluia heo dicataz que professa sum ex na

cione mea legem vivere romana. presens presentibus

dissiz hominus omnipotens ac hedemptor noster

animas quas condiditz ad studium salutis semper in

vitatg ideoque ego que supra Aluia volo et iudico.

seu per oc meum inviolabile iudicatum confirmoj ut

hospitale sancti Michaelis de histo burgo cremone.

cum omnibus possessionibus et rebus ad histum

hospitale pertinentibus. et omne cod eidem hospitale

a se fundatum dedit bone memorie Pilumela mater

mea honoranda feminag et insuper quantum raddo

pater meus inlustris comes per cartulam donaciouis

dedit atque tradedit mihip que supra Aluiaa omnia et

in omnilius in integrum cum omnibus suis pertinenciisi

et omne mobile ct immobilei cum iuribusy terris.
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fundisy casis. ut in carta facta a dicta onoranda Pi- a mense octubers indictione quartadecima Placuit ad

lumela bone memorie matre meaj et item in carta

am mihi fieri fecit iam dictus laddo pater meus

illustris comesi a Presenti die iure proprietario nomine

deveniant et sint vin iura et potestate seu regimine

et Proprietate iste sancte canonice cremonensis ec

clesiej ut a modo in antea supra scriptlun hospitale

et res ipsius hospitalia et omnia qne mihi deditiam

dictus rfaddeo pater meus illustris comesa sint in

liordinatione et in iura et regimen venerabiles ca

nonici iam dicte canonice sancte Marie cremonensis

ecclesieg et archipresbiter et canonici. qui pro iem

ore fuerint eidem canonica cardinalesp faciant de

omnibus histis rebus ad partem et utilitatem histins

hospitale a bone memorie mater mea Pilumela femina

onoranda fundatumj et mihi que supra Aluia filia sua

Per cartulamy quam ipsa mihi fieri fecitj traditum et

adsignatump cum omnibus rebus suis quisquid ad

comodum et utilitatem pauperum et infirmorum ipsis

in llomino bonum paruerit iusta mentem bone memo

rie Pilumela mater meav atque pro anime mee et Snpra

scripte mater mea Pilumela remedioy atque mercedem

et pro anima omnium parentorum suorum atque meiv

ut pro salute et incolumitate histo pater meus faddo

illustris comes. qui in eo omnia mihi consensit lit

ut nec mihi liceat ullo tempore aut quovis genio

nolle quod volui . sed cod hic a me semel factum

esti histo pater mens ffaddo mihi consenciente. onni